
Judge 's  S igna tures

P h il C a h o y  S r . C o rn h u sk e r  C la ss ic  M e n s
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

John W ear1003
Cahoy 's

13.100 12.300 12.50013.200 11.80011.750 74.650
1 2 1 7 4 2T 1 

1 

Zach S nyder1005
Emerge A cademy

13.000 10.800 13.00013.100 12.00012.600 74.500
2 6 2 2T 1 1 2 

2 

Na than Couture1004
Emerge A cademy

12.800 12.400 12.30012.000 10.80012.350 72.650
3 1 5 8 2 7 3 

3 

M ac Po llock1017
NSG

12.300 11.900 13.00011.900 11.80011.200 72.100
4T 3 6 2T 7 2T 4 

4 

Paul Gree r1007
Eyas Gymnastics

12.300 11.200 12.90012.400 11.00011.300 71.100
4T 4 3 4T 5T 6 5 

5 

Bla ine  Lo ll1014
NSG

11.400 10.900 12.70012.200 11.40011.900 70.500
8 5 4 6 3 4 6 

6 

Paul Lam pert1002
Cahoy 's

11.500 9.500 12.90011.800 11.30011.300 68.300
7 8 7 4T 5T 5 7 

7 

Ra if S cha ffne r1011
IGN

11.800 10.600 13.5000.000 0.0000.000 35.900
6 7 8 1 8 8 8 

8 
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